Mod. 129 (A)

REPUBBLICA " ITALIANA oo e -—

MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPETTACOLO

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

Domanda di revisione

Il sottoscritto ... Dr. Genesio Andrenssi..... residente @ ....Rosg--Ber-ta-carics,

Via .degli. . Selaloja..23.. ... legale rappresentante della Ditta ...OTERALS. , Iie g -

A e e N P T A L Y PR A R L IR R Y N L R R R RN E N R TR RN e R T R R T I R E R R e L T s Py i e F R R  r E S E TR PP E Ty AR E Y Y TR T r e ey P e ey PPy e it e e PPV b RPN T e PR ey R Ry R T LI PR P e PPl te )

| -1 con sede a... BBl dOMaNda, in nome e per conto della Ditta stessa,

la revisione della pellicola dal titolo:....... o g DTS S 0t it ——— ;

di nazionalita: ... TN R o produzione: ... FURLLCINES. s |

dichiarande che la pellicola stessa viene per la prima volta sottoposta alla revisigng.

Roma, I13/1/1978

HETDDT Tovrers e
Cortometragglo wubbllcltarlm che reclanizza il Risturante Dancing

LA PAGODA,

1)liacchina in arrivo con stondo del Locale
2} %arilcOldfl sU persone mentre “ﬂendono dﬂile mncchine

i b

%) Intern¢ ed esterni delle sale da ballo: pubbilco ed orchestra
5) Finale pubblicitarioc col nome del locale.



' P Sk e L T AV RV A

Rl o Dt T A s Lo SR T ST PR
o el el n .1|,_ Yiah """"'.f"‘"‘""!-';.!'- WERAY SR e pESRmiS ok g 4 s BT . \ .
Hr s . i _ANED s s B T g PP
¥ i PR S T i y A e i gene

| T : B L ! T i L L

' I O LD L b D W R i e L
. ik e .."JJ'!"L..‘EEE{_ L] P e SR 1
: [
'
E BN

e

MRS A it SRR et R L ol 2
N,
;:: : 3 i—"’_.‘]‘l.:"
EER By 25
-4 T
i TARC S i-:.:.‘}
. 1 SRR
; _ l e
*
: s R
I i F 7

-8 P- i e
It

r
o "
W B .
N " b l,!’_“""u'_ -1 P T T
GUMR LR TRy ol e b
¢ [V . - ! g
’ L Gt e o Foadas W

G R r o B P el o et SR
i '_"-.‘_-..-'-_'.' -_'_.-.'"'.-I_.?_n ELIE AT W el i i R x
: B e KR B R » S i s e %

LT

R s sy
e T e L s
i e e e b s L et YR e e e

Vista la legge 21 aprile 1962, n. 161;
Vista la ricevuta del versamento in conto corrente postale n55$ .......................

dell’Ufficio ... R@Mﬁﬁl ............... intestato al Ricevitore del -Registro di Roma per

della tassa di L,(]Ll-«-’o ......................................................

SU CONFORME narere espresso dalla Commissione di

il pagamento

revisione cinematografica di 1° grado
DECRETA

NULLA OSTA alla rappresentazione in pubblico del film ...}

Lh -m"'m'"ﬂl‘“'“..m-“i“

kMO REISSHERRFEPRRY A EaY -

aweld Py T Y TS R E Rl L Ll spaeltaseul il

i sottotitoli e le scritture della pellicola, di

2 condizione di non modificare in giusa alcuna il titolo,
in qualsiasi

ron sostituire i quadri e le scene relative, di non aggiungerne altre € di non alterarne,

modo, l'ordine senza autorizzazione del Ministero.

Prppeparewreer e TYT TS LI L LA L L L L L L b P T et TR L A LA Ll bbbl SEaesl bR RRAlERdY e pppASsAESTRAEn e ASEDERFRARSARGERA R0 AR Ry ponmenpamaeer p e FL I T L L L L L L Ll T ————EEE

T e PY TR L L LAl bk e bkt peEEPPrARERRETN e e P YT IR E AL L L L L L) -'.i“w--l-'“-a-----041.-h"-l-l-ttﬂmmrii-‘il-ll“ﬂ“ni.il!ﬂllllliﬂiIl!'lil'l L L l"""l'“l'I"l'l"-h"'li"l*'ll'l'i*I!l'“iiﬁiiiﬂ-lll'llbiittiiitlil-'ll'lﬂ-'ll“l"i-tll!“ -'l-!liiimiﬂﬂittallilﬂ---tir—'-iilt-t-p-imrnil-ﬂ--
---------

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

MTIT R At IR L L L L) sapvpasundhERAbN I'I'I-.-l'lI.I'--l'..Ill‘--'II-"QI'IIIiI-‘ﬁ‘..l".'].""-'liliil'.li--'III----.'.'-'I liil.i.‘l.l‘-..-.."1.‘.I"..--‘“I'I.l'-lilliii iil‘ll'-I...'lll‘l"'l."ll!".".-.l'II I SRR LL AL L] lli---"l-lllll"1.‘.“.."““.‘-C!lii".l.-.l'.".'.lill'll.. (L LN ] ] T T Y I EYRELE L L) sy e S S TT LI TLLL 4

Ai fini esclusivi della revisione, s€ ne autorizza anche l'esportazione.

b ) - ]
L i - . i ﬁ'
= ’ vil§ @

bl Herag— .,

B
- elN P ®




REPUBBLICA ITALIANA

MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPETTACOLO

DIREZIONE GENERALE DFLLO GSPETTACOLO
TITOLO: SAT.OTTI MIMO '77 '
\

dichlarato . 20 Produzione: Italiana — BRY

e

Meotraggloe

na G0 B PS 0 N80

accertato v 0
<1 E e "“f“

DESCRIZIONE DEL S OGQ@GETTO

Cortometragsio pubblicitario che reclamizza i salotti M1NO,.

1) Presentazione di un salotto MIMO
2) Illustrazione deli pregi del salotto
3) Finale pubblicitario con scritta che reclanizza la. dit ta.

Si rilascia il presente duplicato di nulla osta concesso il a termine
della legge 21 aprile 1962, n. 161, e sotto |'osservanza delle seguenti prescrizioni:

1) - di non modificare in guisa aicuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non sosti-
tuire i quadri e le scene relative, di non aggiungere altri e di non-alterarne, in qualsiasi modo, l'or-

dine senza autorizzazione del Ministero,
2&] . R R SR R R R R KA S e e s AR S : f"...._.' .......................................................................................... f ........ A\. ...............................................
' w /
....................... W Y ol | K
- 2 GEN- %gm : !/ﬁ
ROMIB, ..o essssassrassns L ¢ IL MINIS F}(?
’ ! Fao S N4 A




1

3

o i . 3

e

MR R My T e R iy T R e



-BCCEILA * Al.

FERRARI

TP,

Novi Ligure, 18 Novembre 1977

Spettabile
MINISTERO TURISMO E SPETTACODLO

Direzione Generale Spettacoli

ROMA

L]

OGGETTO: Cortometraggio a colori di mt. 40
Titolo: IL SUCCESSO:

La sottoscrivente PUBLICINES dichiara ed attesta che
il cortometraggio ' IL SUCCESSO " per il cliente 'LA
PAGODA ', & stato dalla stessa realizzato.

Realizzatore: PUBLICINES

Luogo di ripresa: CARAGLIO (Cuneo)
Stabilimento di sviluppo e stampa: COVER - MILANO
Composizione musicale: PEPE

Autore: LONDON WITTSTATT
Casa editrice: NATIONAL MUSIC

Con osservanza

Allegati: testo parlato (2 copie ) con riassunto
sequenze del film

PUBLICINES - AGENZIA DI ZONA: 150687 - NOV! LIGURE - VIA PRIVATA SALESIANI, 32 - TEL. 37.47



